4Δ'. Ἀέοντος ὦδῃ τὸ τνηκαῦτα τοῦ εὐσεβοῦς τε και φιλοχρίστου τὴν Μαρκιανοῦ βασιλείαν ἐκδεξαμένου, Τιμόθεός τις ἐπὶ κλήν Ἀΐλουρος, τὴν Ἀλεξανδρίων δίεσσις και συνετάρασε πᾶσαν· ἔπειτα δὲ και αὐτὸν τὸν τῆς πόλεως πατριάρχην ἐν αὐτῇ

31 Act. IV. 32.

† al. inser. και. † al. Ἱερικοντέλους et infra.

#### VARIAE LECTIONES.

#### JOAN. BOLLANDI NOTÆ.

(26) Consentit Vita S. Quiriaci 30 Septemb. et Martyrol. Rom, licet Græci cum 4 Martii colant.

(27) An. Ch. 475. Aberrant Mensæ Græcorum, qui eum statuunt vixisse in interiore Thebaidos solitudine, imperante Constantino Pogonato, Heraclii nepote, duobus post hæc tempora sæculis.

(28) An. Ch. 457.

pere ex illis vilibus usuique necessariis, nemine prohibente; quin etiam ipsi cernerentur vivere apostolice, essetque eorum qui habitabat in solitudine, consimiliter eis cor unum et anima una; quandoquidem nemo quidquam ex iis quæ habebat judicabat esse proprium, sed cuncta eis ex æquo prostarent communia 31. Illud quoque de anachoretis refertur, cum quidam ad eum accessissent, et peterent ut sibi liceret tam aquam calefacere, tum coctum sumere, tum id lucernam legere, magnum Gerasimum respondentem dixisse. Si vultis ita vivere multo magis expedit ut vos degatis in cœnobio. Ego enim nequaquam sane permittam toto meæ vitæ tempore, hoc fieri apud anachoretas.

XCI. Itaque Jerichontini audientes vitam eorum qui erant apud abbatem Gerasimum esse adeo arctam et solatii expertem, multumque habere molestiæ ac violentiæ, hanc sibi legem tulerunt, ut Sabbato et Dominica ad eos abirent, eisque non modicam afferrent consolationem. Sed hoc quidem laus est Jerichuntinorum, atque argumentum animarum virtutis amantium. Cum autem multi ex iis qui sub magno hoc Gerasimo decertabant, viderent sæculares cum hoc proposito ad se venire, tantum abest ut illorum adventum gratum jucundumque dicerent, ut nec eos quidem in regione omnino tolerare vellent; sed potius ut valde læsuos fugerent ipsos et declinarent. Probe enim illi noverant accuratæ temperantiæ matrem esse abstinentiam, quæ posset et turpes expellere cogitationes, et somni levare gravitatem: utpote qui non solis verbis, sed etiam factis hoc a Patre optime didicissent.

XCI. Hi enim ipsum dicebant tanti fecisse abstinentiam, ut quadraginta illos jejunii dies, sine cibo transigeret, contentus sola sacramentorum participatione. Gerasimo, cum sic vixisset, atque iis qui sub eo erant fuisset exemplar virtutis salutisque causa, communis adventus finis, quinto (26) mensis Martii, indictione decima tertia (27), in consulatu Zenonis Augusti secundo. Nobis autem rursus redeundum est, unde digressi sumus.